[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2019г.                                                 №95                                            с.Алексеевка
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения №49 от 24.10.2017г. "Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»
 В целях обеспечения благоприятных условий жизни населения и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», в соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Приказом Минстроя России от 13.04.2017 N 711/пр "Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов", руководствуясь п.18 ч. 1 ст. 2 Устава Алексеевского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 24.10.2017г. № 49 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» следующие изменения:
Приложение к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию, уполномоченную составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»
Председатель собрания депутатов-

Глава Алексеевского сельского поселения                                    С.Н. Герасименко